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To: EEF EEE @rivm ni]
From: 5.1.2e

Sent: Mon 8/31/2020 3:30:33 PM

Subject: FW:

Received: Mon 8/31/2020 3:30:00 PM

Heb jij EE oeantwoord?

Met vriendelijke groet,

|sie|
tel.:

e-mail: @rivm.nl
www.rivm.nl/infectieziekten

--—-Qorspronkelijk bericht--—--

vor: IEMEECAPTEXERinvws ni>
Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 08:41

Dag in verband met afwezigheid ook naar jou.

-----Qorspronkelijk bericht-----

ven: INMEEAFTRR
Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 08:37

Aan: rivm.nl

co: ) SEXED @minvws.ni>
Onderwerp: FW:

Deze app kreeg ik via LCDK vanuit GGD Rotterdam. Na twee weken vakantie ben ik even kwijt hoe het ook al weer zat, maar in mijn

herinnering is dit gewoon iets wat de zorginstellingen zelf moeten betalen toch?

Het factsheet is daar wel duidelijk over toch? Of mis ik iets?

Met vriendelijke groet,

---—--Qorspronkelijk bericht-----

von: IEMEAECSECEETINNco inocw i>
Verzonden: woensdag 26 augustus 2020 08:27

pon: INEEEAECR.) REX @minvvs.ni>
Onderwerp: app

Goedemorgen Financiéle mensen van ons lopen tegen de volgende vraag aan. In de regio zijn er zorginstellingen die door

omstandigheden kiezen om clienten en medewerkers zelf te testen. VWS geeft aan dat vergoeding van deze testen uit het OGZ budget
kan plaatsvinden nadat instellingen afspraken hebben gemaakt met de GGD. Kan jij mij aan de/een naam helpen van een persoon op het

ministerie die ons hier meer details over kan geven? Groet,

Verstuurd vanaf mijn iPhone


